Confraternitates: unica est Sanctae Mariae et incorporata beneficio Sancti Martini praedicto.

Coemeterium: partim muro et partim vallo clausum, sed ostium patens quod quam primum reparetur et affigatur ad claudendum arctendum pecora.

Capella sub dicta parochia: nulla.

Titulus:

Rector:

Onera:

Ornamenta & Paramenta:

Patronus:

Aediles constituuntur:

Computus:

Reparatio:

Inventarisnr: 71

Folio: 102rv

Parochie: H. Gertrudis

Plaats: Maasbracht

Dekenaat: Montfort

Datum visitatie: 7-10-1666

Opmerkingen:

Visitatio Ecclesiae Parochialis de: Bracht
per: D. Iac. Oeveren vicarium generalem sede vacante.

Anno: 1666 **mense:** octobri **die:** 7.

Titulus Ecclesiae: Sancta Gertrudis.

Pastor: dominus Philippus vander Straten.

Onera: diebus dominicis et maioribus festivitibus anni predicare Verbum Dei et cantare summum sacrum.

Sedes confessionalis: non est, fiat expensis ecclesiae.

Domus Pastoralis: est cum horto.

Patronus: Est pastor in Echt, sed pretendit domina abbatissa ius patronatus.

Decimae: spectant ad dominam abbatissam Ruraemundensem, minores vero ad dominum pastorem de Lin. Item capitulum habet parvam aliquam decimam, etiam pastor in Montfort.

Onera: sunt taurus et verres ad onus dominae abbatissae Ruraemundensis.

Reparatio Chori, Navis, Appendicum, Turris: ad onus ecclesiae.

Summum altare: non est consecratum, caeteroquin bene instructum quoad cetera.

Sacrarium: in latere altaris in muro in cornu Evangelii, in quo monstrantia cuprea deaurata absque hostia sacra; ciborium clausum cum sacris hostiis, 3 vascula stannea sacrorum oleorum.

Lampas: est fundata supra quodam campo dicto de Heuvecamp circiter unum journal quod modo possidet Arnoldus Schevers cum ulcere[?] olei diebus dominicis sub summo sacro.

Mappae: 3.

Antipendia: 1.

Calices: 1 argenteus.

Ampullae: 1 par stannearum sine cooperculis.

Pelvis: deest, procuretur orbis stanneus.

Casulae: 3.

Dalmaticae, & Tunicellae: non sunt.

Pluvialia: nulla.

Albae: 1.

Missalia Romana: 1 quod adhuc spectat ad capellam Sancti Judoci.

Antiphonarium: nullum.

Graduale: 1.

Processionalia: 3 Ruraemundensia.

Pastoralia: 2.

Communicantes: 230.

& in Paschate: in paschate omnes communicarunt.

Haeretici: nulli.

Broederschappen: er is één, die van de Heilige Maria en zij maakt onderdeel uit van het voornoemde beneficium van de Heilige Martinus.

Kerkhof: deels door een muur omgeven, deels door een wal maar de ingangspoort staat open. Die dient zo snel mogelijk gerepareerd en vastgemaakt te worden zodat ze gesloten kan worden om het vee buiten te sluiten.